
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CELOSTÁTNÍ SETKÁNÍ 

 MLÁDEŽE 



 

 

 

 

 

 

Zajímavosti 

¶ 1. české celostátní setkání 

¶ Probíhá ve stejný rok jako SDM 

v Denveru, protože cesta do 

Ameriky byla pro spoustu 

mladých lidí moc drahá 

¶ Více než 8000 účastníků (zatím 

nejvíce) 

¶ Vydával se časopis Velehradníček 

¶ Mladí lidé byli ubytováni 

v Uherském Hradišti a na 

Velehrad absolvovali během 

setkání pěší pouť 
 



 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Logo 

Ústředním motivem je Boží ruka, 

která drží ruku naši - Božích dětí. 

Jako podklad  slouží červený 

šestiúhelník. Červená 

symbolizuje místo setkání  - tedy 

Olomouckou  arcidiecézi. Šest 

vrcholů značí pořadové číslo 

setkání.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Logo 

JEDNOTA  – tvorba jednoty napříč celou republikou 

DYNAMIKA  – Bůh nás vyzývá k aktivitě, když říká 

„vstaň“ 

BAREVNOST  – radost je v barevnosti tak, jako 

různost darů které máme  


